

Referat fra Hvaler idrettsråds styremøte 14.06.23 på Klubbhuset Hvaler golfbane.
Til stede: Hilde Stokke, Ivar Ness, Herman Rummelhoff, Pia Kristiansen, Lasse Heier, Gunn Engebretsen og Thomas Holmen Olsen

Drøfting-/Infosaker:

	Sak
1-23/24	<p>Litt info til nye i styret i Hvaler IR. Valg av sekretær.</p> <ul style="list-style-type: none">• Alle kommuner som har fler enn 3 idrettslag, skal ha et idrettsråd• Har ansvar for å fordele LAM, dvs Lokale AktivitetsMidler, en tilskuddsordning fra Norges idrettsforbund.• Hvaler kommune gir driftstilskudd som lagene søker på.• Hvaler idrettsråd er en høringsinstans i kommunen til flere saker• Idrettskretsen har kontor bl.a. i Fredrikstad• Hvaler Idrettsråd har løpende kontakt med kommunen v/ kultursjef Thomas Holmen Olsen• 4 idrettslag med barn og unge er tilsluttet Hvaler Idrettsråd<ul style="list-style-type: none">▪ Hvaler Sportsskyttere▪ Hvaler Idrettslag▪ Hvaler Volleyballklubb▪ Hvaler Golfklubb• Hvaler Idrettsråd arrangerer Allaktivitetsdag på høsten• Idrettsrådet har Leder, Nestleder, Kasserer, Sekretær, Kontrollutvalg, Valgkomité <p>Alle lagene må være representert.</p> <ul style="list-style-type: none">• Gunn Engebretsen ble valgt til sekretær
2-23/24	Kort info fra NIFs idrettsting. Saker som kan være aktuelle for Hvaler idrettsråd. (Hilde)
3-23/24	<p>Nytt fra sist møte:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kommunen jobber med Pumptracksaken. Denne har det blitt bevilget penger til fra Hvaler kommune, men en del formaliteter var ikke klarlagt. Dette prøver kommunen å ordne opp i nå. Floren Vel har sagt seg villige til å jobbe med drifta av banen.• Fra Sportsskytterne melder Herman Rummelhoff at ei jente fra Hvaler representerte Norge i Worldcup for juniorer i Tyskland. Imponerende.

	<ul style="list-style-type: none"> • Hvaler Golfklubb har etablert en fin barne- og ungdomsgruppe som har trening en gang i uka på banen. I vinterhalvåret hadde de trening på Floren skole. I mai måned arrangerte Hvaler Golfklubb NarvesenTour som er en turnering for barn og unge. Over 100 deltagere fra hele Østlandet deltok. Meget vellykket arrangement. • Hvaler Idrettslag har 6-7 lag i håndball, 6-7 lag i Fotball, barneidrett, samt Bueskytterne. Hvaler idrettslag arrangerte en stor fotballturnering i april. Meget bra gjennomført. Nytt tilbud til høsten blir Allidrett for barn fra 1.- 4.klasse. Barna kan da prøve ut flere aktiviteter før de velger sin favoritt. • Hvaler Volleyballklubb har Jenter U17 og U19 og Gutter U13 og U15. Har arrangert turneringer med 9-15 lag i Hvalerhallen. Sandvolleyballbanen er i drift. Minivolleyball er også et tilbud.
4-23/24	<p>Fordeling av treningstider.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Thomas hadde en oversiktlig utleieplan som ble vedtatt.
4-23/24	<p>Kurs i regi av idrettsrådet (Ivar)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Undersøke behovene for å kurse ledere, trenere i å søke midler til idrettslagene
5-23/24	<p>Invitere ungdom til temakveld i samarbeid med ungdomsutvalget i Viken IK (alle)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Opplegg for dette bestemmes på neste styremøte <p>Allaktivetsdag høst 2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • Allaktivetsdagen arrangeres i år torsdag 12.oktober i Hvalerhallen. Invitasjon sendes ut i uke 39 med puring mandag 9.okt. Administrasjonen på Hvaler barne- og ungdomsskole sender ut info digitalt.
6-23/24	<p>Eventuelt og neste møte i IR</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvaler idrettsråd har fått støtte til gratis barne- og ungdomstiltak fra idrettskretsen. Alle idrettslagene kunne søke støtte til forskjellige arrangementer <ul style="list-style-type: none"> ▪ Fotballturnering Hvaler IL 5000 kr., Barneløpet Hvaler IL 5000 kr., Håndball Hvaler IL 10.000 kr arrangement 21.08.23 og 6.12.23 fellesdag 4000 kr. <p>Golfklubbens juniorgruppe arrangerer tur til Onsøy golfklubb med instruksjon og overnatting 10.000 kr. Beløpene sendes de forskjellige lagene.</p> • Neste styremøte blir onsdag 30.08.23 kl.19.00 på klubbhuset til Hvaler Idrettslag.